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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     16
     16
-------
      1
   7748
   3517
   3517

Litomyšl Svitavy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Josef Černý                                  66        1.           854
 2.     Vladimír Líška                               63        2.           831
 3.     Leoš Krejčí                                  41        4.           682
 4.     David Večeřa                                 53       22.           623

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Fila                                    54        3.           925
 2.     Michal Kortyš                                60        2.           805
 3.     Lukáš Novák                                  41        1.           666
 4.     Pavel Wetter                                 38        4.           664

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litomyšl
 1.     Radomil Kašpar                               57        1.          1088
 2.     Josef Štefl                                  49        2.          1069
 3.     Petr Jiříček                                 42        5.          1014
 4.     Alena Fiedlerová                             51        3.           749

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí pro Litomyšl
 1.     Dana Kmošková                                65        1.           909
 2.     Lubomír Sršeň                                71        2.           557
 3.     Jaroslav Šlégr                               57        4.           418

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů "Generace 89"
 1.     Daniel Brýdl                                 49        1.          1626
 2.     Petra Benešová                               48        2.          1426
 3.     Miroslav Hájek                               47        6.          1358
 4.     Olga Radimecká                               41        5.          1315
 5.     Jan Vavřín                                   45        4.          1291
 6.     David Edlman                                 50        3.          1246
 7.     Eva Novotná                                  46        7.          1202
 8.     Eva Beňová                                   38        8.          1102

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
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 1.     Radek Holcman                                42        5.           610
 2.     Markéta Prokešová                            55        3.           584
 3.     František Renza                              42        6.           525
 4.     Petra Kubátová Šišková                       36        7.           442
 5.     David Fišer                                  33        8.           460
 6.     Veronika Samková Stratílková                 37        9.           475
 7.     Ondřej Sychra                                40       10.           433
 8.     Adam Hradil                                  31       11.           505
 9.     Šárka Kučerová                               45       12.           495
10.     Petr Fišer                                   31       13.           437
11.     Jaroslav Chadima                             44       14.           392
12.     Eva Machová                                  60       15.           534
13.     Karel Kalousek                               55       16.           481
14.     Lucie Prokešová                              23       17.           369
15.     Milan Kašpar                                 55       18.           409
16.     Zuzana Vanžurová                             38       19.           379
17.     Petr Hanus                                   41       20.           425
18.     Alena Nonnová                                57       21.           411
19.     Jiří Coufal                                  66       23.           410

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Lammel                                  59        9.           611
 2.     Pavla Šplíchalová                            35        6.           610
 3.     Josef Janeček                                65        7.           581
 4.     Miroslav Bárta                               71       16.           581
 5.     Pavel Boštík                                 43        5.           493
 6.     František Májek                              43        8.           469
 7.     Jindřich Lněnička                            22       10.           447
 8.     Milan Leníček                                65       11.           526
 9.     David Štegner                                25       12.           513
10.     Tomáš Mrkvička                               56       13.           550
11.     Pavel Macháček                               36       14.           380
12.     Alena Džbánková                              61       15.           397
13.     Jan Koukol                                   75       17.           356
14.     Jiří Dudycha                                 56       18.           437
15.     Antonín Hurt                                 73       19.           352
16.     Pavel Saqua                                  54       20.           390
17.     Ondřej Hřib                                  39       21.           352
18.     Lenka Hladíková                              55       22.           316
19.     Cyril Střasák                                21       23.           400

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litomyšl
 1.     Iva Pekníková                                54        9.           744
 2.     Jan Jiříček                                  45        7.           741
 3.     Martin Šorf                                  37        4.           740
 4.     Petr Kovář                                   50        6.           563
 5.     Vít Večeře                                   28        8.           553
 6.     Jan Janeček                                  46       10.           510
 7.     Klára Kopecká                                23       11.           532
 8.     Josef Šmolík                                 33       12.           515
 9.     Martin Kubeš                                 43       13.           490
10.     Tomáš Dřímal                                 41       14.           419
11.     Marie Hušková                                47       15.           548
12.     Václav Tobek                                 23       16.           471
13.     Marian Nešpor                                48       17.           423
14.     Tereza Čapková                               23       18.           419
15.     Josef Pelikovský                             55       19.           392
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16.     Dagmar Švecová                               66       20.           534
17.     Jana Střasáková                              54       21.           492
18.     Pavla Bisová                                 27       22.           438
19.     Pavel Kopecký                                56       23.           450

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí pro Litomyšl
 1.     Josef Sedláček                               45        3.           408
 2.     Jaroslav Beránek                             48        5.           373
 3.     Jiří Kobza                                   69        6.           325
 4.     Milan Slušný                                 74        7.           392
 5.     Hana Majtnerová                              44        8.           332
 6.     František Jandáček                           57        9.           393
 7.     David Sršeň                                  42       10.           362
 8.     Stanislav Štursa                             46       11.           358
 9.     Hana Soukupová                               68       12.           319
10.     Miroslav Vojta                               63       13.           306
11.     Radek Němec                                  45       14.           318
12.     Miloslav Soukup                              71       15.           291
13.     Jaroslav Kučera                              56       16.           295
14.     Štěpán Halouzka                              76       17.           284
15.     Miloš Kysilka                                62       18.           294
16.     Ladislav Baník                               66       19.           324
17.     Milan Mekiska                                70       20.           281
18.     Miroslav Hudec                               62       21.           273
19.     Jan Lipavský                                 71       22.           268
20.     Miloslava Truhlářová                         68       23.           272

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů "Generace 89"
 1.     Matyáš Hájek                                 37        9.          1028
 2.     Pavel Kovář                                  23       10.          1067
 3.     Iva Hloušková                                43       11.          1025
 4.     Martin Pelikán                               34       12.          1033
 5.     Štěpánka Kopecká                             42       13.           951
 6.     Tomáš Rothschein                             25       14.          1073
 7.     Lucie Vavřínová                              42       15.          1066
 8.     Vojtěch Toms                                 36       16.          1009
 9.     Soňa Neugebauerová                           42       17.           960
10.     Matěj Bažant                                 26       18.           983
11.     Petra Sýkorová                               47       19.           871
12.     Věra Váňová Krejčová                         48       20.           813
13.     Jakub Tmej                                   44       21.           873
14.     Pavlína Jiříčková                            41       22.           789
15.     Renata Kmošková                              53       23.           821

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  11766, hranice:      562,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Černý                                      854
              2.    Vladimír Líška                                   831
              3.    Markéta Prokešová                                584
              4.    Leoš Krejčí                                      682
              5.    Radek Holcman                                    610
              6.    František Renza                                  525
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              7.    Petra Kubátová Šišková                           442
              8.    David Fišer                                      460
              9.    Veronika Samková Stratílková                     475
             10.    Ondřej Sychra                                    433
             11.    Adam Hradil                                      505
             12.    Šárka Kučerová                                   495
             13.    Petr Fišer                                       437
             14.    Jaroslav Chadima                                 392
             15.    Eva Machová                                      534
             16.    Karel Kalousek                                   481
             17.    Lucie Prokešová                                  369
             18.    Milan Kašpar                                     409
             19.    Zuzana Vanžurová                                 379
             20.    Petr Hanus                                       425
             21.    Alena Nonnová                                    411
             22.    David Večeřa                                     623
             23.    Jiří Coufal                                      410

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11821, hranice:      564,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Novák                                      666
              2.    Michal Kortyš                                    805
              3.    Petr Fila                                        925
              4.    Pavel Wetter                                     664
              5.    Pavel Boštík                                     493
              6.    Pavla Šplíchalová                                610
              7.    Josef Janeček                                    581
              8.    František Májek                                  469
              9.    Jiří Lammel                                      611
             10.    Jindřich Lněnička                                447
             11.    Milan Leníček                                    526
             12.    David Štegner                                    513
             13.    Tomáš Mrkvička                                   550
             14.    Pavel Macháček                                   380
             15.    Alena Džbánková                                  397
             16.    Miroslav Bárta                                   581
             17.    Jan Koukol                                       356
             18.    Jiří Dudycha                                     437
             19.    Antonín Hurt                                     352
             20.    Pavel Saqua                                      390
             21.    Ondřej Hřib                                      352
             22.    Lenka Hladíková                                  316
             23.    Cyril Střasák                                    400

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litomyšl
Počet hlasů pro stranu:  13894, hranice:      664,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomil Kašpar                                  1088
              2.    Josef Štefl                                     1069
              3.    Alena Fiedlerová                                 749
              4.    Martin Šorf                                      740
              5.    Petr Jiříček                                    1014
              6.    Petr Kovář                                       563
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              7.    Jan Jiříček                                      741
              8.    Vít Večeře                                       553
              9.    Iva Pekníková                                    744
             10.    Jan Janeček                                      510
             11.    Klára Kopecká                                    532
             12.    Josef Šmolík                                     515
             13.    Martin Kubeš                                     490
             14.    Tomáš Dřímal                                     419
             15.    Marie Hušková                                    548
             16.    Václav Tobek                                     471
             17.    Marian Nešpor                                    423
             18.    Tereza Čapková                                   419
             19.    Josef Pelikovský                                 392
             20.    Dagmar Švecová                                   534
             21.    Jana Střasáková                                  492
             22.    Pavla Bisová                                     438
             23.    Pavel Kopecký                                    450

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí pro Litomyšl
Počet hlasů pro stranu:   8352, hranice:      399,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Kmošková                                    909
              2.    Lubomír Sršeň                                    557
              3.    Josef Sedláček                                   408
              4.    Jaroslav Šlégr                                   418
              5.    Jaroslav Beránek                                 373
              6.    Jiří Kobza                                       325
              7.    Milan Slušný                                     392
              8.    Hana Majtnerová                                  332
              9.    František Jandáček                               393
             10.    David Sršeň                                      362
             11.    Stanislav Štursa                                 358
             12.    Hana Soukupová                                   319
             13.    Miroslav Vojta                                   306
             14.    Radek Němec                                      318
             15.    Miloslav Soukup                                  291
             16.    Jaroslav Kučera                                  295
             17.    Štěpán Halouzka                                  284
             18.    Miloš Kysilka                                    294
             19.    Ladislav Baník                                   324
             20.    Milan Mekiska                                    281
             21.    Miroslav Hudec                                   273
             22.    Jan Lipavský                                     268
             23.    Miloslava Truhlářová                             272

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů "Generace 89"
Počet hlasů pro stranu:  24928, hranice:     1191,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Brýdl                                    1626
              2.    Petra Benešová                                  1426
              3.    David Edlman                                    1246
              4.    Jan Vavřín                                      1291
              5.    Olga Radimecká                                  1315
              6.    Miroslav Hájek                                  1358
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              7.    Eva Novotná                                     1202
              8.    Eva Beňová                                      1102
              9.    Matyáš Hájek                                    1028
             10.    Pavel Kovář                                     1067
             11.    Iva Hloušková                                   1025
             12.    Martin Pelikán                                  1033
             13.    Štěpánka Kopecká                                 951
             14.    Tomáš Rothschein                                1073
             15.    Lucie Vavřínová                                 1066
             16.    Vojtěch Toms                                    1009
             17.    Soňa Neugebauerová                               960
             18.    Matěj Bažant                                     983
             19.    Petra Sýkorová                                   871
             20.    Věra Váňová Krejčová                             813
             21.    Jakub Tmej                                       873
             22.    Pavlína Jiříčková                                789
             23.    Renata Kmošková                                  821

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bohuslav Pulgret

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Libor Janko

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litomyšl Svitavy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   70761               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                        11766   23      70761,00           16,62
č. 2 - Občanská demokratická strana      11821   23      70761,00           16,70
č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.    13894   23      70761,00           19,63
č. 4 - ČSSD a NK pro Litomyšl             8352   23      70761,00           11,80
č. 5 - SNK "Generace 89"                 24928   23      70761,00           35,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.
      ČSSD a NK pro Litomyšl
      SNK "Generace 89"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24928,00     5 - SNK "Generace 89"             
   2.           13894,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.
   3.           12464,00     5 - SNK "Generace 89"             
   4.           11821,00     2 - Občanská demokratická strana  
   5.           11766,00     1 - Nestraníci                    
   6.            8352,00     4 - ČSSD a NK pro Litomyšl        
   7.            8309,33     5 - SNK "Generace 89"             
   8.            6947,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.
   9.            6232,00     5 - SNK "Generace 89"             
  10.            5910,50     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            5883,00     1 - Nestraníci                    
  12.            4985,60     5 - SNK "Generace 89"             
  13.            4631,33     3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.
  14.            4176,00     4 - ČSSD a NK pro Litomyšl        
  15.            4154,66     5 - SNK "Generace 89"             
  16.            3940,33     2 - Občanská demokratická strana  
  17.            3922,00     1 - Nestraníci                    
  18.            3561,14     5 - SNK "Generace 89"             
  19.            3473,50     3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.
  20.            3116,00     5 - SNK "Generace 89"             
  21.            2955,25     2 - Občanská demokratická strana  
  22.            2941,50     1 - Nestraníci                    
  23.            2784,00     4 - ČSSD a NK pro Litomyšl        
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Volební strana                       Mandáty

 1 - Nestraníci                         4
 2 - Občanská demokratická strana       4
 3 - KDU-ČSL a nezávislí pro Litom.     4
 4 - ČSSD a NK pro Litomyšl             3
 5 - SNK "Generace 89"                  8

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bohuslav Pulgret

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Libor Janko

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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